令和２年２月２７日

１・２年の保 護 者 の 皆 様

                                              愛知県立丹羽高等学校長

                                                       野々垣 晴邦

新型コロナウイルス感染症に係る卒業式の対応について（お願い）

  早春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に御理解・御協力をいただき、心から感謝申し

上げます。

さて、全国に感染が拡がっております新型コロナウイルス感染症について、このたび愛知県教

育委員会から感染予防等に関する通知がありました。

 つきましては、本校卒業式については、同通知に基づき、下記のとおり対応してまいります

ので、保護者の皆様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

 なお、同感染症については日々状況が変化していることから、必要に応じて内容を変更した

り新たな事項を追加したりする場合がありますのでご承知おきください。

記

１ 卒業式は本校体育館にて予定通り実施しますが、在校生は出席せずに行います。

  ※１・２年生は自宅学習になります。

担当 教頭（柴垣、前野）

                          電話 ０５８７－９３－７５７５